
  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA                                                     
OPĆINA MALA SUBOTICA                                                                                             
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 021-05/14-01/2                                                                                   
URBROJ :2109/10-01-14-04                                                                                                    
Mala Subotica, 18.02.2014. 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mala Subotica ("Službeni glasnik Međimurske županije" 

br. 3/13), Izmjena i dopuna Statuta Općine Mala Subotica ("Službeni glasnik Međimurske 

županije" br. 10/13), općinsko vijeće općine Mala Subotica na 8. sjednici održanoj dana 
18. veljače 2014. godine donijelo je: 
 

 
ZAKLJUČAK 

o usvajanju Plana civilne zaštite Općine Mala Subotica  
 
 

Članak 1. 
       Usvaja se Plan civilne zaštite Općine Mala Subotica,  KLASA; 810-04/14-01/5, 

URBROJ:2109/10-01-14-01 od  18. veljače 2014.godine. 
 
 

Članak 2. 
              Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Mala Subotica. 
 
 

Članak 3. 
             Ovaj Zaključak će se objaviti u  „ Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
                     

              
OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE MALA  SUBOTICA 

 
                                                                               

                                                                                                                                 PREDSJEDNICA :                                                                                                                                
                                                                                

                                                                                                                                  Danica Glad 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


